○

(佐保委員代理人)

○　事業管理課
　　給付事業室長

〇

朝
川
審
議
官

〇

数
理
課
長

〇

橋
本
局
長

〇

玉
木
部
会
長
代
理

◎

菊
池
部
会
長

〇

総
務
課
長

〇

年
金
課
長

○　平田委員

○　首席年金数理官

深尾委員 ○ ○　数理調整管理官

百瀬委員 ○

原　委員 〇

駒村委員 ○

○　是枝委員

本多参考人 ○

○　島村委員

たかまつ委員 ○

○　永井委員

「第５回社会保障審議会年金部会」座席図

令和5年6月26日（月） 16時00分～

ＴＫＰ新橋カンファレンスセンター15階　ホール１５Ｄ

小野委員 ○

スクリーン

随
行
席

随
行
席

傍聴席

事務局

◇オンライン出席委員

○ 権丈委員

〇 武田委員

○ 嵩 委員

○ 堀 委員

○ 井上参考人

(出口委員代理人)

○ 森参考人

(小林委員代理)

○ 福島 様